京都府公安委員会告示第13号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和４年１月28日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社ソフィア 井置 定男 ぱちんこ遊技機 Ｐ花満開 月光ＧＣ 株式会社ソフィア 1P1312 令和４年
群馬県桐生市境野町 Ａ １月28日
七丁目201番地 から３年

同 上 Ｐおばけらんど２０ 同 上 110106 同 上
２２ＧＣＣ

株式会社エース電研 秋田 光勇 同 上 Ｐ結城友奈は勇者で 株式会社エース電 1P1347 同 上
東京都台東区東上野 あるＡＬＬＲＵＳＨ 研
三丁目12番９号 ＲＦａ

株式会社ＪＦＪ 松下 智人 同 上 Ｐとある魔術の禁書 株式会社ＪＦＪ 1P1585 同 上
大阪市中央区内本町 目録 Ｌｉｇｈｔ
一丁目１番４号 ＪＲＢ

京楽産業．株式会社 榎本 善紀 同 上 Ｐぱちんこウルトラ 京楽産業．株式会 1P1340 同 上
名古屋市中区錦三丁 マンタロウ２超決戦 社
目24番４号 ＬＩＧＨＴｖｅｒＫ

Ａ３

株式会社サンセイア 梅村 尚孝 同 上 Ｐキャプテン翼若林 株式会社サンセイ 1P0623 同 上
ールアンドディ ９９ＶｅｒＲＥＹ２ アールアンドディ
名古屋市中区丸の内
二丁目11番13号 同 上 ＰＡ巨人の星 明子 同 上 1P1194 同 上

２０００ＶｅｒＲＡ
Ｙ

株式会社藤商事 井上 孝司 同 上 Ｐアレジン プレミ 株式会社藤商事 1P1383 同 上
大阪市中央区内本町 アムＦＭＧ
一丁目１番４号

株式会社ニューギン 新井 悠司 同 上 Ｐあぶない刑事Ｎ－ 株式会社ニューギ 1P0717 同 上
名古屋市中村区烏森 Ｚ ＹＴ３５０ ン
町三丁目56番地

株式会社ロデオ 粂田 貴司 回胴式遊技機 Ｓ ＲＹＵＫＹＵ 株式会社ロデオ 1S1418 同 上
東京都品川区西品川 Ｂｅａｔ－３０ Ｆ
一丁目１番１号住友 Ｒ
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社銀座 後藤 正人 同 上 Ｓ パチスロ蒼天の 株式会社銀座 1S1529 同 上
東京都品川区西品川 拳ＡＣ ＫＡ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社ボーダー 今井 一正 同 上 ＳゲキダンミツＥＥ 株式会社ボーダー 1S1568 同 上
東京都千代田区内神
田三丁目５番３号

株式会社オリンピア 兼次 民喜 同 上 Ｓルパン三世Ｌ２ 株式会社オリンピ 1S1355 同 上
東京都台東区東上野 ア
一丁目16番１号

山佐ネクスト株式会 佐野 詳一 同 上 Ｓパチスロタイガー 山佐ネクスト株式 1S1307 同 上
社 ＆バニーＳＰＹＴＦ 会社
岡山市南区福富東二 Ｆ
丁目20番６号

株式会社ヤーマ 徳山 誠祐 同 上 Ｓスーパージャック 株式会社ヤーマ 1S0443 同 上
東京都台東区東上野 ポットＪ８
一丁目19番６号